様式第２（第５条関係）
創　業　計　画　書
											年　　　　月　　　　日

江南市長　様
住　　所
氏　　名
生年月日　　　年　　　月　　　日
連絡先（　　　－　　　－　　　）
　江南市創業支援補助金の申請にあたり、下記のとおり創業計画書を提出します。
１.創業動機（目的、動機）

２.申請者の経歴・ノウハウ・資格等

	年　月
	経歴・ノウハウ・取得資格等

３.事業概要等
	[bookmark: _Hlk136588462]開業形態
	個人事業・会社事業
	商号（個人）
会社名（会社）

	開業場所

	事業開始日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	業種

	取扱商品
サービス

４.取引関係等

	販売
	取引先名
	仕入
	取引先名

	他　　　　　社

	他　　　　　社

５.従業員

	常勤役員
（法人のみ)
	　　人
	従業員
	人
	（うち家族　　　　人）
（うちパート　　　人）

６.借入状況
	借入先名
	資金使途
	借入残高
	年間返済額

７.必要な資金と調達方法

	必要な資金
	見積先
	金額
	調達方法
	金額

	設備資金
	店舗、工場、機械、車両など

	万円
	自己資金
	万円

	親、兄弟、知人等から
	万円

	金融機関
	万円

	運転資金
	商品仕入・経費支払など

	万円

８.事業見通し

	創業当初
	１年後
	計算根拠

	売上高
	万円
		万円

	仕入高
	万円
		万円

	経費
	人件費
	万円
		万円

	家賃
	万円
		万円

	支払利息
	万円
		万円

	その他
	万円
		万円

	計
	万円
		万円

	利益
	万円
	万円

９.自由記述